PORTARIA n°  22D/2025

Av. Das Nações nº 415 centro Ourilândia do Norte – PA, CEP.68390-000

www.ourilandia.pa.gov.br / adm@ourilandia.pa.gov.br /

O Prefeito municipal de Ourilândia do Norte/PA, estado do Pará/PA, Sr. JULIO

CESAR DAIREL, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento aos demais diplomas

legais, aplicados a espécie.

RESOLVE:

Para atuar na fiscalização e gestão dos contratos administrativos firmados pelo

órgão, considerando o que versa a Lei Federal 14.133/21. Designa a servidor LUCAS

BARBOSA ALMEIDA, que ocupa o cargo de Chefe do Departamento de Compras, RG

691.5504PC/PA, CPF n° 018.596.312-90, como fiscal do CONTRATO ADMINISTRATIVO

n°0128-B/2025-PMON, firmado com a empresa: FÉ EM DEUS EMPREENDIMENTOS

LTDA, CNPJ 05.249.710/0001-73, que tem como objeto o : PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTOR: CAMINHÕES,

MÁQUINAS PESADAS, EQUIPAMENTOS E AUTOMÓVEIS, OBJETIVANDO

ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA E SECRETARIAS MUNICIPAIS DO

MUNICÍPIO DE OURILÂNDIA DO NORTE/PA.

Está Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Ourilândia do Norte – PA, 05 de Maio de 2025

JULIO CESAR DAIREL

Prefeito Municipal

http://www.ourilandia.pa.gov.br/
mailto:adm@ourilandia.pa.gov.br

		2025-05-28T15:43:51-0300
	JULIO CESAR DAIREL:79801331291